
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 국민기초보장자활

단위: 저소득층 자활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 76,586,264 76,913,519 △327,255

국 47,575,349 47,899,457 △324,108

시 19,821,829 19,814,396 7,433

구 9,189,086 9,199,666 △10,580

국민기초보장자활 5,179,175 5,531,829 △352,654

국 4,069,300 4,386,688 △317,388

시 369,782 394,468 △24,686

구 740,093 750,673 △10,580

저소득층 자활 지원 4,630,848 4,983,502 △352,654

국 4,069,300 4,386,688 △317,388

시 369,782 394,468 △24,686

구 191,766 202,346 △10,580

자활장려금 221,376 574,030 △352,654

국 199,239 516,627 △317,388

시 15,496 40,182 △24,686

구 6,641 17,221 △10,580

301 일반보상금 221,376 574,030 △352,654

국 199,239 516,627 △317,388

시 15,496 40,182 △24,686

구 6,641 17,221 △10,580

01 사회보장적수혜금 221,376 574,030 △352,654

○자활장려금 221,376 574,030 △352,654경정 221,376,000원

국 199,239 516,627 △317,388

시 15,496 40,182 △24,686

구 6,641 17,221 △10,580

장애인 복지 증진 8,227,154 8,234,212 △7,058

국 5,058,095 5,064,815 △6,720

시 2,844,517 2,844,855 △338

구 324,542 324,542 0

장애인생활안정지원 3,954,293 3,961,351 △7,058

국 2,540,067 2,546,787 △6,720

시 1,310,517 1,310,855 △338

구 103,709 103,709 0

인공달팽이관 수술지원 12,742 10,200 2,542

시 12,742 10,200 2,542

301 일반보상금 12,742 10,200 2,542

시 12,742 10,200 2,542

01 사회보장적수혜금 12,742 10,200 2,542

○인공달팽이관 수술 지원 12,742 10,200 2,542경정 12,742,000원

시 12,742 10,200 2,542

발달장애인 부모심리상담 지원 0 9,600 △9,600

국 0 6,720 △6,720

시 0 2,880 △2,880

301 일반보상금 0 9,600 △9,600

국 0 6,720 △6,720

시 0 2,880 △2,880



부서: 사회복지과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 0 9,600 △9,600

○발달장애인 부모심리상담 지원사업 0 9,600 △9,600경정 0원

국 0 6,720 △6,720

시 0 2,880 △2,880

장애인복지시설 종합관리 및 지원 7,610,759 7,578,302 32,457

국 509,144 509,144 0

시 6,812,064 6,779,607 32,457

구 289,551 289,551 0

장애인복지시설 운영 7,594,199 7,561,742 32,457

국 509,144 509,144 0

시 6,812,064 6,779,607 32,457

구 272,991 272,991 0

장애인복지관 운영 1,016,000 1,005,840 10,160

시 1,016,000 1,005,840 10,160

307 민간이전 1,016,000 1,005,840 10,160

시 1,016,000 1,005,840 10,160

10 사회복지보조 1,016,000 1,005,840 10,160

○장애인복지관운영 1,016,000 1,005,840 10,160경정 1,016,000,000원

시 1,016,000 1,005,840 10,160

장애인 공동생활가정 운영 188,799 167,502 21,297

시 188,799 167,502 21,297

307 민간이전 188,799 167,502 21,297

시 188,799 167,502 21,297

10 사회복지보조 188,799 167,502 21,297

○장애인공동생활가정운영 188,799 167,502 21,297경정 188,799,000원

시 188,799 167,502 21,297

장애인체육관 운영 141,190 140,190 1,000

시 141,190 140,190 1,000

307 민간이전 141,190 140,190 1,000

시 141,190 140,190 1,000

10 사회복지보조 141,190 140,190 1,000

○장애인체육관운영 141,190 140,190 1,000경정 141,190,000원

시 141,190 140,190 1,000


